
ZARZĄDZENIE NR 196/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno 
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 
do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 72 539 451,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące   61 244 465,08 zł, 

2) dochody majątkowe   11 294 986,39 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 75 814 964,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące   55 022 966,08 zł, 

2) wydatki majątkowe   20 791 998,40 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody    4 775 513,01 zł, 

2) rozchody    1 500 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marek Brzostko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33319092-9BD2-4E19-9D0A-A6F1A431C61F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

41 360,00 78 560,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
27 397,00 64 597,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 397,00 64 597,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 27 397,00 64 597,00

852 Pomoc społeczna 822 377,67 822 670,01

Pozostała działalność 77 776,54 78 068,88

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 770,34 5 062,68

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 4 770,34 5 062,68

72 501 959,13 72 539 451,47

292,34

Razem: 37 492,34

Załącznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 196/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 16.05.2025 r.

292,34

85295 292,34

2010 292,34

75107 37 200,00

2010 37 200,00

37 200,00

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

37 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33319092-9BD2-4E19-9D0A-A6F1A431C61F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 460 896,15 0,00 12 460 896,15

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 041 400,00 0,00 4 041 400,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
130 000,00 0,00 130 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 130 000,00 0,00 130 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 40 000,00 50 000,00 90 000,00

Zakup dużych pomp do 

przepompowni ścieków
90 000,00 -50 000,00 40 000,00

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
41 360,00 37 200,00 78 560,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
27 397,00 37 200,00 64 597,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 37 200,00 37 200,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 37 200,00 37 200,00

852 Pomoc społeczna 3 581 206,67 292,34 3 581 499,01

85295 Pozostała działalność 151 624,54 292,34 151 916,88

4300 Zakup usług pozostałych 23 770,34 292,34 24 062,68

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

23 770,34 292,34 24 062,68

75 777 472,14 37 492,34 75 814 964,48Razem:

Załącznik Nr 2

do zarzadzenia Nr 196/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

ZMIANY WYDATKÓW

z dnia 16.05.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33319092-9BD2-4E19-9D0A-A6F1A431C61F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększenia w dziale 751 rozdziale 75107 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie na kwotę 
37.200,00 zł oraz wydatków Urzędu Gminy Świeszyno  na kwotę 37.200,00 zł dokonano na podstawie 
Informacji nr 30/2/2025 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie z dnia 14 maja 
2025 r z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku- zryczałtowane 
diety dla członków komisji wyborczych. 

2.Zwiększenia w dziale 852 rozdziale 85295 po stronie dochodów Urzędu Gminy Świeszyno 
na kwotę 292,34 zł oraz wydatków w dziale 852 rozdziale 85295 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Świeszynie na kwotę 292,34 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 218/2025 z dnia 13 maja 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadania określonego 
w art. 18 ust. 1 pkt 10 i ust. 2a oraz w art. 20 ust. 1 pkt 4a i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, tj. zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego. W budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.1.2.1 wsparcie finansowe zadań i programów 
realizacji zadań pomocy społecznej. Środki z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25. 

3.Przeniesień planowanych wydatków w działach: 

·010 – Rolnictwo i łowiectwo; 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33319092-9BD2-4E19-9D0A-A6F1A431C61F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


